АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022                                                                                                                              № 82-п-
п. Юбилейный

О внесении изменений в Положение «О денежном содержании лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Юбилейный сельсовет Адамовского района  и в целях обеспечения социальных гарантий работников муниципального образования:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет от 28.06.2018 № 33-п «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления»:
1.1.  Приложение к Положению «О денежном содержании лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                                                     О.В. Сарак

Разослано: в прокуратуру, в дело.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Юбилейный сельсовет
от 01.11.2022 № 82-п

РАЗМЕРЫ
должностных окладов технических работников администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет

	№/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1
	2
	3

	1
	Делопроизводитель
	8320,00